
UCHWAŁA NR IXJ6412015 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 


z dnia 15 czerwca 2015 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu na zakup wyposażenia dla Zakładu 
Opiekuńczo - Leczniczego w Darłowie. 

Na podstawie art. 10 ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmInnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. po. 885, poz. 
938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 9] I , poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 532) Rada 
Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Darłowo pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu z przeznaczeniem na 
zakup wyposażenia dla Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Darłowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na rok 2015, w wysokości 200.000,00 (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz rozliczenie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Miasto Darłowo a Powiatem Sławieńskim. 

§ 4. Do zawarcia umowy, o której mowa w § 3 upoważnia się Burmistrza Miasta Darłowo . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząc?< Rady Miej iej , ( ,10Wie 
Krystyna So olińska 

/ 
/ 

Id: AOC81 CS9-9AS7-4CA2-BF7F-9DBF9B l08DF6. Podpisany Strona l 


